绍  兴  市  卫  生 局

共青团绍兴市委员会

绍 兴 市 红 十 字 会

绍兴市献血工作领导小组办公室

绍市血办〔2012〕4号

关于在绍兴市高校中

开展无偿献血先进评选表彰活动的通知
各院校：

无偿献血工作是社会主义精神文明建设的重要组成部分，是实践社会主义核心价值体系的具体举措，是救死扶伤、发扬人道主义的体现，是对雷锋精神和“奉献、友爱、互助、进步”志愿精神的最好诠释。xpz丰城网络问政多年来，我市各高校认真贯彻《中华人民共和国献血法》，积极组织广大学生参加无偿献血，为保障绍兴市医疗临床用血的需要，促进绍兴市精神文明建设作出了贡献。在无偿献血活动中，涌现出一批积极参与、关心支持无偿献血事业的先进集体和先进个人。为表彰先进，弘扬无私奉献精神，推进我市无偿献血工作深入持久地开展。绍兴市卫生局、共青团绍兴市委、绍兴市红十字会决定在绍兴市高校中开展无偿献血先进评选表彰活动。现将有关事项通知如下：
一、绍兴市高校无偿献血表彰奖项及条件

1.高校无偿献血先进集体：授予在无偿献血活动中工作突出的团支部，其所在班级本年度参加无偿献血人次累计达到班级人数的30%,或所在班级上年度至本年度参加无偿献血人次累计达到班级人数的50%。
2.高校无偿献血促进奖：在献血工作中，积极做好宣传、发动、组织并有明显成效的社团或个人。该奖项由各高校团委与市献血办公室根据实际情况确定申报名额。

3.大学生无偿献血标兵：在校期间，无偿献血量累计达到1600毫升者或无偿献血量累计达到1200毫升并加入中华造血干细胞名库者。

4.大学生无偿献血积极分子：在校期间，无偿献血量累计达到800毫升及以上者；或无偿献血量累计达到600毫升并加入中华造血干细胞名库者。
二、评选对象：在绍高校社团和在校大学生（在绍中等专业学校在校学生中符合条件的，参照评选）。
三、评选及表彰

1.评选：上述各奖项由各学校团委组织推选，市卫生局、团市委、市红十字会组织审核、评定。评选过程中要按照评选条件，客观真实，确保能评选出具有示范性、事迹突出的先进典型。

2.献血统计截止日期：2012年5月31日。

3.表彰：对评选出的各获奖集体及个人由市卫生局、团市委、市红十字会联合表彰，授予各项荣誉证书。表彰时间初步定于2012年6月上旬，具体时间另行通知。
4.符合国家、省、市无偿献血表彰奖励办法中的献血奖项，按有关规定评选。
四、材料报送要求

（一）报送截止时间：2012年5月28日（5月28日以后献血的情况，可补充上报）。

（二）材料报送程序及要求

1.以学校班级团支部为单位，填写各项先进集体评选表和先进个人评选表”（见附件）报学校团委，由学校团委签署意见并加盖学校团委章后，上报绍兴市献血办公室。

2.献血次数的统计标准：献全血时，每200毫升全血为一次；献单采血小板时，以每1个治疗量为4次或800毫升。献血次数、献血量以在本地献血的统计为准，若有在外地献血的经历，应附上外地献血证（经校团委审核）记录的复印证。

3.先进集体申报表和先进个人申请表纸质表格，报至绍兴市献血办公室，同时将电子版传至电子邮箱：907703590@qq.com
联系人：朱超群，联系电话：88137052
附件：1.《绍兴市高校无偿献血先进集体评选表》
2.《绍兴市高校无偿献血促进奖评选表》
3.《绍兴市大学生无偿献血标兵评选表》
4.《绍兴市大学生学校无偿献血积极分子评选表》

绍兴市卫生局                 共青团绍兴市委员会
   绍兴市红十字会         绍兴市献血工作领导小组办公室

       　　　  二○一二年三月十九日

附1
绍兴市高校无偿献血先进集体评选表
	学校

	系（院）

	支部名称

	团支部书记

	填表人

	联系电话

	班级人数

	献血人数

	献血总量

	献　血　者　名　单

	姓名
	身份证号码
	献血量
（毫升）
	备　注

	校团委

意见
	　　　　　　　（章）

                 年  月  日
	审核评定意见

本表于2012年5月20日前报校团委，校团委签署意见后报至绍兴市献血办公室。

附2

绍兴市高校无偿献血促进奖评选表

	姓名

	学校

	学院（系）

	班级

	填表人

	联系电话

	主

要

事

迹

	系（院）
团组织
意见
	年  月  日
	校

团

委

意

见
	                  （章）

                 年  月  日

	审核

评定

意见

本表于2012年5月20日前报校团委，校团委签署意见后报至绍兴市献血办公室。
附件3

绍兴市大学生无偿献血标兵评选表
	学　校

	院、系

	支部名称

	填表人

	联系电话

	献　血　者　名　单

	姓名
	身份证号码
	献血量
（毫升）
	备注及（造血干细胞入库时间）

	校团委

意见

　　　　　　　（盖章）

               年  月  日
	审核

评定

意见

本表于2012年5月20日前报校团委，校团委签署意见后报至绍兴市献血办公室。
附件4
绍兴市大学生无偿献血积极分子评选表
	学　校

	院、系

	支部名称

	填表人

	联系电话

	献　血　者　名　单

	姓名
	身份证号码
	献血量
（毫升）
	备注及

（造血干细胞入库时间）

	校团委

意见

　　　　　　　（盖章）

               年  月  日
	审核

评定

意见

本表于2012年5月20日前报校团委，校团委签署意见后报至绍兴市献血办公室。
文件

PAGE
1